Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский колледж культуры и искусства»

(ОГБПОУ «УКК и И»)

ПРИКАЗ

  22.08.2023                                                                                                        №290/c

г. Ульяновск

О зачислении на обучение в 2023 году по программам подготовки

специалистов среднего звена

        В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования (Приказ Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457), Правилами приёма в ОГБПОУ

«Ульяновский колледж культуры и искусства» на 2023 – 2024 учебный год,

утверждёнными приказом колледжа от 08.02.2023 №14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 44.02.03 «Педагогика

дополнительного образования» (в области изобразительной деятельности и

декоративно-прикладного искусства) с присвоением квалификации «Педагог

дополнительного образования (с указанием области деятельности)» по заочной

форме обучения на базе основного общего образования со сроками получения

образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а

также из числа лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством

функционала Единого портала государственных услуг (ЕПГУ) решением

приёмной комиссии от 18.08.2023, протокол №1,

1. Зюзину Елену Игоревну,

2. Новикову Елену Валентиновну.

              2. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 44.02.03 «Педагогика

дополнительного образования» (в области хореографии) с присвоением

квалификации «Педагог дополнительного образования (с указанием области

деятельности)» по заочной форме обучения на базе основного общего

образования со сроками получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября

2023 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы документов об образовании, документов об

образовании и о квалификации, а также из числа лиц подтвердивших своё

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала

государственных услуг (ЕПГУ) решением приёмной комиссии от 18.08.2023,

протокол №1,

               1. Абдулвалиеву Илюсу Ильдаровну,

               2. Александрову Ольгу Михайловну.

               3. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 44.02.03 «Педагогика

дополнительного образования» (в области музыкальной деятельности) с

присвоением квалификации «Педагог дополнительного образования (с

указанием области деятельности)» по заочной форме обучения на базе

основного общего образования со сроками получения образования 3 года 10

месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,

документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц

подтвердивших своё согласие на зачисление посредством функционала

Единого портала государственных услуг (ЕПГУ) решением приёмной комиссии

от 18.08.2023, протокол №1,

1. Безрученко Ольгу Александровну,

               2. Строкина Михаила Васильевича.

            4. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

по договорам об образовании за счет средств физических или юридических

лиц, на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 44.02.03

«Педагогика дополнительного образования» (в области музыкальной

деятельности) с присвоением квалификации «Педагог дополнительного

образования (с указанием области деятельности)» по заочной форме обучения

на базе основного общего образования со сроками получения образования 3

года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приёмной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа

лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством функционала

Единого портала государственных услуг (ЕПГУ) решением приёмной комиссии

от 18.08.2023, протокол №1,

     1. Строкина Данилу Михайловича.

              5. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 51.02.03

«Библиотековедение» с присвоением квалификации «Библиотекарь» по

заочной форме обучения на базе основного общего образования со сроками

получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц,

рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о

квалификации, а также из числа лиц подтвердивших своё согласие на

зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг

(ЕПГУ) решением приёмной комиссии от 18.08.2023, протокол №2,

                1. Булдакову Наталью Николаевну,

                2. Вахидову Римму Эльфатовну,

                3. Липанову Оксану Васильевну,

                4. Марфину Елену Александровну,

     5. Прасолову Ирину Владимировну,

     6. Рябову Дарью Вадимовну.

              6. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 51.02.02 «Социально-

культурная деятельность (по видам)» с присвоением квалификации

«Менеджер социально-культурной деятельности» по заочной форме обучения

на базе основного общего образования со сроками получения образования 3

года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приёмной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа

лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством функционала

Единого портала государственных услуг (ЕПГУ) решением приёмной комиссии

от 18.08.2023, протокол №1,

        1. Власова Виктора Александровича,

        2. Ерасову Марию Вячеславовну,

       3. Землякову Розу Игоревна,

       4. Зотову Наталью Юрьевну,

                 5. Клименкову Любовь Николаевну,

                 6. Ульянова Павла Валерьевича.

Директор                                                                                                  Н.П.Аринина

		2023-08-23T16:46:44+0300
	Аринина Наталья Павловна